

Badebroen er klar

ELLEKILDE HAGE BADEBROLAUG

11. maj 2023



Kære medlemmer og brugere af Ellekilde Hage Badebro

Broen er klar til sæson 2023. Den står skarpt og veltrimmet, klar til at tage imod de mange forventningsfulde havbadere. Det er den forlængede bro med adgangsforhold helt i top, og kystens flotteste naturtræstrappe, vi taler om, hvis nogen skulle være i tvivl.

Det fantastiske projekt har - rent økonomisk - kunnet realiseres takket være en donation sidste sæson fra Friluftsrådet's "Udlodningsmidler til Friluftsliv", som vi også fremhævede ved sæsonstarten sidste år. Vores trofaste sponsorer, som skiltene på brodækket sætter navn på, er også en vigtig del af broens fortsatte tilstedeværelse ved Ellekilde Hage. Men det er imidlertid stadig det enkelte badebro-medlems, den enkelte brugers årlige, frivillige indbetaling af medlemskontingent på bare 300,- kr., som er forudsætningen for at broen sæson efter sæson rejses igen ved Ellekilde Hage.

Broens årlige betalingstermin er som bekendt april måned - meget naturligt flugtede tidspunktet for broens opstilling og badesæsonens start først i maj. Alle medlemmer, som endnu ikke er tilmeldt automatisk betalingservice, modtog ultimo marts måned et kontingent indbetalingskort for sæson 2023.

Vi anbefaler varmt at indbetalinger tilmeldes Betalings Service, ved anvendelse af følgende betalingsoplysninger:

PBS nr. 30039459 / Dep gr Nr. 00001 / Medl. Nr. (står på opkrævning)

Det letter arbejdet for kassereren gevaldigt, og sikrer mod at man misser betalingen til broen, som giver så mange gode oplevelser gennem sæsonen.

Se i øvrigt billeder og videoer af trappen og broen på hjemmesiden.

Venlig hilsen fra
Grundejerforeningen Sandager / Ellekilde Hage Badebrolaug

ellekildehagebadebro.dk

Udbred kendskabet til badebroen

Det er jo mest sandsynligt, at I er medlemmer, når I ser denne info-mail. Men vi beder om at I husker at anbefale/opfordre andre blandt bekendte og venner til at melde sig ind via hjemmesiden. Nemmest er i så fald at tilmelde kontingentet til Betalings Service. Man kan også umiddelbart foretage betaling. Ved overførsel til bankkonto 1551 0001026887, eller MobilePay 68211.